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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 7(8) 0(0) 0(0) 0(0) 7(8)

Atomerőmű SE2 0(0) 2(1) 5(3) 0(0) 7(4)

Békési Kajak-Kenu Club3 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

City-Gas Tiszafüred SE4 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Csepel5 0(0) 0(0) 4(2) 0(0) 4(2)

Csongrádi Kajak-Kenu Club6 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu7 4(4) 3(2) 0(0) 0(0) 7(6)

Gödi Sportegyesület8 4(3) 1(1) 0(0) 0(0) 5(4)

Hármaspálya
Sportegyesület

9 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kaposvári Vízügy SC10 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

11 7(4) 6(5) 2(2) 0(0) 15(11)

Lágymányosi Spari Vízisport12 3(3) 0(0) 0(0) 1(1) 4(4)

MTK13 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

MULTI Vízisport SE14 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

MVM Szegedi Vízisport SE15 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Merkapt-Mekler László SE16 2(1) 0(0) 2(3) 0(0) 4(4)

Mogyi Bajai Vízisport Klub17 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 2(2)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

18 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr19 2(3) 4(4) 2(1) 0(0) 8(8)

Sarkpont Kajak-Kenu SE20 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE21 5(4) 4(3) 0(0) 0(0) 9(7)

Szentendrei Kajak-Kenu SE22 0(0) 0(0) 3(3) 0(0) 3(3)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub23 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Tiszakécske Város SE24 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Tolnai Kajak-Kenu SE25 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

VVSI-Pro Rekreation26 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group27 3(3) 1(1) 0(0) 0(0) 4(4)

Váci Kajak-Kenu SE28 4(3) 1(1) 1(1) 1(1) 7(6)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Építők Margitszigeti DKC29 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 4(3)

Újpesti Torna Egylet30 6(3) 0(0) 1(1) 0(0) 7(4)

Összes: 59(49) 30(23) 23(18) 7(7) 119(97)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2018.08.13 DélelőttHétfő

10:00 A Döntő1 K1 Férfi Felnőtt 30 km

10:03 A Döntő2 K1 Női Felnőtt 26 km

10:06 A Döntő3 C1 Férfi Felnőtt 26 km

10:25 A Döntő4 C1 Női Felnőtt 14 km

2018.08.13 DélutánHétfő

14:00 A Döntő5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

14:03 A Döntő6 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

14:06 A Döntő7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km

14:25 A Döntő8 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km

2018.08.14 DélelőttKedd

09:00 A Döntő9 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:03 A Döntő10 K2 Női Felnőtt 26 km

09:06 A Döntő11 C2 Férfi Felnőtt 26 km

2018.08.14 DélutánKedd

13:00 A Döntő12 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

13:03 A Döntő13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

13:06 A Döntő14 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2018.08.13. 10:00

Sütő Máté120681 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1998

Györgyjakab Máté117322 Újpesti Torna Egylet 1997

Aranyosi Gábor Imre63823 Merkapt-Mekler László SE 1991

Máthé Krisztián67634 Újpesti Torna Egylet 1994

Boros Adrián61615 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Vékássy Levente115036 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Mészáros Márton Sándor79127 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Solti László100288 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Mészáros Márton52929 Építők Margitszigeti DKC 1992

Petró Ádám870510 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Horváth Gergő549912 Kaposvári Vízügy SC 1992

Szekeres Zsolt1262713 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

2 K1 Női Felnőtt 26 km A Döntő2018.08.13. 10:03

Korsós Zsófia1275715 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Vonáné Váczai Enikő687916 Gödi Sportegyesület 1993

Karászi-Bara Alexandra299217 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Kiszli Vanda900518 Atomerőmű SE 1993

Czéllai-Vörös Zsófia717219 Patent Győr 1995

Kolozsváriné Csay Renáta79620 Patent Győr 1977

Mihalik Sára Anna866621 MULTI Vízisport SE 1996

Katona Lili1029122 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Giczy Zsófia720223 Vasas SC-ARC-S Group 1993
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3 C1 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2018.08.13. 10:06

Koleszár Zoltán92001 Atomerőmű SE 1997

Nagy Gergely Balázs77702 Újpesti Torna Egylet 1993

Adolf Balázs109053 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999

Dóczé Ádám67564 Csepel 1992

Laczó Dániel124755 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Balla Levente Gellért87906 Patent Győr 1996

4 C1 Női Felnőtt 14 km A Döntő2018.08.13. 10:25

Kisbán Zsófia1443711 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bonyai Regina1512712 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km A Döntő2018.08.13. 14:00

Kóródi Lőrinc145711 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2002

Hegyi Gáspár András123372 Építők Margitszigeti DKC 2000

Sulok Bence164773 Újpesti Torna Egylet 2001

Vékássy Bendegúz128124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Báthory Dániel133665 Gödi Sportegyesület 2002

Regős Gábor Bence141746 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Majoros Mátyás137897 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Fejér Ádám132178 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Petró Vince141779 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Mercz Marcell1262310 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Redl András Vilmos1354411 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Bíró Zsombor1336012 Gödi Sportegyesület 2000

Horváth Ádám1360713 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Sárközy Ambrus1228414 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Müller Bence1439515 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2003

Szabó Nándor1487916 Gödi Sportegyesület 2000

Szegvári Benedek1268117 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Péli Zalán1339018 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Deák Zsigmond1516719 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001
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6 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2018.08.13. 14:03

Fekete Dorina133611 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kőhalmi Emese133632 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bakó Olga12805 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tófalvi Viktória123043 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Csikós Zsóka12292 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Heim Bianka Georgina143064 Patent Győr 2002

Kovács Natália13457 Patent Győr 2002

Bartos Zsófi143885 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Nagy Viktória Fruzsina12625 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2018.08.13. 14:06

Fodor Nicholas179961 MTK 2001

Gallai Márk123792 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000

Zsidai Máté123583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kollár Kristóf127094 Atomerőmű SE 2001

Horváth Márton118025 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000

Zupkó Balázs Péter124006 Csepel 2000

Hodován Dávid125017 Atomerőmű SE 2001

Pittnauer Balázs Patrik166208 Merkapt-Mekler László SE 2000

8 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km A Döntő2018.08.13. 14:25

Horányi Dóra1739911 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Csorba Zsófia Katalin1437512 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Békési Judit2066013 Tiszakécske Város SE 2000

Kuti Nina1556314 VVSI-Pro Rekreation 2003

Uracs Vivien1755315 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2002
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9 K2 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2018.08.14. 09:00

Aranyosi Gábor Imre63821 Merkapt-Mekler László SE 1991

Mészáros Márton5292 Építők Margitszigeti DKC 1992

Boros Adrián61612 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Solti László10028 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Petró Erik113513 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Máthé Krisztián6763 Újpesti Torna Egylet 1994

Györgyjakab Máté117324 Újpesti Torna Egylet 1997

Vékássy Levente11503 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

10 K2 Női Felnőtt 26 km A Döntő2018.08.14. 09:03

Kolozsváriné Csay Renáta7966 Patent Győr 1977

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Mihalik Sára Anna86667 MULTI Vízisport SE 1996

Kiszli Vanda9005 Atomerőmű SE 1993

Karászi-Bara Alexandra29928 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Katona Lili10291 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

11 C2 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2018.08.14. 09:06

Koleszár Zoltán92001 Atomerőmű SE 1997

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

Fejes Dániel163432 Merkapt-Mekler László SE 1999

Simon Sebestyén11669 Merkapt-Mekler László SE 1999

Laczó Dániel124753 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Dóczé Ádám6756 Csepel 1992
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12 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km A Döntő2018.08.14. 13:00

Takács Zsigmond132411 Patent Győr 2002

Katona Márton16509 Patent Győr 2002

Bali Máté137492 Tolnai Kajak-Kenu SE 2002

Ezer Dávid János14626 Tolnai Kajak-Kenu SE 2002

Mercz Marcell126233 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Horváth Ádám13607 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Szabó Nándor148794 Gödi Sportegyesület 2000

Bíró Zsombor13360 Gödi Sportegyesület 2000

Sulok Bence164775 Újpesti Torna Egylet 2001

Magyar Nándor15400 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Redl András Vilmos135446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Vékássy Bendegúz12812 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Péli Zalán133907 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Tapaszti Bence Máté13615 Sarkpont Kajak-Kenu SE 2002

Gergő Bálint127708 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Radics Krisztián12596 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Szántói Szabó Tamás119939 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Szabó Dominik12930 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Chladny Zsolt Krisztián1233410 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Pyszny Benedykt Zsombor1300011 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Keresztes Kristóf Domonkos15557 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Fejér Ádám1321712 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Petró Vince14177 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Őry Zsombor Erős1417113 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Magyar Levente1539914 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Kovács Soma Kristóf11907 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000
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13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2018.08.14. 13:03

Fekete Csenge129921 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Bartos Zsófi143882 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Fekete Dorina133613 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Tófalvi Viktória123044 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kovács Anna133145 MULTI Vízisport SE 2001

Csikós Zsóka122926 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Csonka Eszter Lili132467 Építők Margitszigeti DKC 2002

Pető Adél135728 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Nagy Viktória Fruzsina126259 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Makrai Sára1417610 Váci Kajak-Kenu SE 2001

14 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km A Döntő2018.08.14. 13:06

Zsidai Máté123581 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tarsoly Bence Kende16830 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Zupkó Balázs Péter124002 Csepel 2000

Fajta Jordán Áron14296 Váci Kajak-Kenu SE 2000

Kollár Kristóf127093 Atomerőmű SE 2001

Hodován Dávid12501 Atomerőmű SE 2001
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